[bookmark: _GoBack]

	С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего  созыва
461190 с. Вязовое  т/ф  № 2-77-36

	27.05.2020 г
	№

 ПРОТОКОЛ № 36
 Заседания Совета депутатов муниципального
  образования Вязовский   сельсовет Ташлинского
  района Оренбургской области
«27» мая 2020 г.                                                                      с. Вязовое
                                                                                         кабинет главы сельсовета

Председательствующий:
Антонов Ю.В. – председатель Совета депутатов

Присутствовало: из 5 депутатов – 5 депутатов

Лукьянчук Г.П. – от пятимандатного избирательного округа № 1
Маслова Н.А. – от пятимандатного избирательного округа № 1
Трофимов А.В.– от пятимандатного избирательного округа № 1
Москаленко А.Н. – от двухмандатного округа № 2
Кириченко С.П. – от двухмандатного округа № 2

Отсутствует:

Приглашенные:
1.Волкова Н.М. - специалист 1 категории администрации МО Вязовский  сельсовет

П О В Е С Т К А  Д Н Я :

1. Об отчёте главы   администрации по   итогам работы за 2019 год
2. «О внесении изменений в Правила эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», утвержденные решением Совета депутатов от 21.12.2018 № 29/100-рс
3. «Об утверждении положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

СЛУШАЛИ: Антонова Ю.В. - председателя Совета депутатов, о принятии повестки  тридцать шестого заседания Совета депутатов.
  Голосование за принятие повестки дня заседания Совета депутатов, в целом.
Голосование за принятие повестки дня Совета депутатов, в целом.
Кворум имеется.
Результаты голосования:
Проголосовало «ЗА» - 5
Проголосовало «ПРОТИВ» - 0
Воздержалось – 0
Голосовало – 5
Не голосовало – 0

РЕШИЛИ: (Протокольно)
Принять повестку тридцать шестого заседания Совета депутатов, в целом.
Антонов Ю.В.  – предложил утвердить следующий регламент заседания.
Докладчикам – до 3 мин.
Выступления в прениях – до 5 мин.
Заседание завершить по мере рассмотрения всех вопросов утвержденной повестки дня.
Голосовали за предложенный регламент единогласно.

СЛУШАЛИ: Антонова Ю.В. - председателя Совета депутатов, «Об отчёте главы   администрации по   итогам работы за 2019 год»
Голосование за внесение изменений

Результаты голосования:
Проголосовало «за»             - 5
Проголосовало «против»    - 0
Воздержалось:                      - 0
Голосовало:                          - 5
Не голосовало:                     - 0

РЕШИЛИ:  отчёт главы   администрации по   итогам работы за 2019 год признать удовлетворительной

СЛУШАЛИ: Антонова Ю.В. - председателя Совета депутатов, «О внесении изменений в Правила эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», утвержденные решением Совета депутатов от 21.12.2018 № 29/100-рс
Голосование за принятие решения.

Результаты голосования:
Проголосовало «за»             - 5
Проголосовало «против»    - 0
Воздержалось:                      - 0
Голосовало:                          - 5
Не голосовало:                     - 0

РЕШИЛИ: внести изменения в Правила эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», утвержденные решением Совета депутатов от 21.12.2018 № 29/100-рс

СЛУШАЛИ: Антонова Ю.В. - председателя Совета депутатов, «Об утверждении положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

Голосование за принятие решения.

Результаты голосования:
Проголосовало «за»             - 5
Проголосовало «против»    - 0
Воздержалось:                      - 0
Голосовало:                          - 5
Не голосовало:                     - 0

РЕШИЛИ: утвердить положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

                                    Повестка дня рассмотрена.

Глава муниципального образования                                  Ю.В. Антонов

Секретарь                                                                                    А.В. Трофимов